
２０２５年６月吉日 

 

お客様各位 

 

 

福岡営業所移転のご案内 

 

 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社はお客様へのサービス向上を目的に、より利便性の高い場所に福岡営業所 

を移転する運びとなりました。 

皆様のご期待にお応えできるよう心を新たに社業に励む所存でございますので、何卒ご理解 

とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

営業開始日 令和７年７月１日（火） 

新住所   〒８１２－００１１ 

福岡県福岡市博多区博多駅前二丁目１９番地２２号 

九州フィナンシャルグループ福岡ビル５Ｆ（略称：ＫＦＧ福岡ビル） 

ＴＥＬ   ０９２－２７１－２９９０ 

 E-mail   fukuoka@kikusuitape.co.jp 
 

 

 

 

 

※受注窓口は下記にて   

菊水テープ株式会社 広島営業所 

〒 ７３３－００３５   

広島市西区南観音１－５－３３  

第三田中ビル１Ｆ 

ＴＥＬ  ０８２－２９２－３６６３  

ＦＡＸ ０８２－２９２－１３１８ 

 

ご不明な点がございましたら、弊社担当廣井（080-6982-0671）までお問い合わせ下さい。 

以上 

※博多駅 地下道経由Ｐ４出口 

または博多口より徒歩１０分 

祇園駅 ５番出口より徒歩５分 

 


